† **ADVERB.** Minutiùs, 4. Acad.

**CONCISVS**, *casus, trucidatus*. de Pro. 9. Post concisæ sunt optima cohortes. 5. At. 16. Sed tamen equites nostros concisos à Barbaris nunciabant. 10. Fa. 32. Pansa exercitus concisus est. 16. At. 1. Agripetas Buthroci concisos audio. 12. A. 11. Antonius nondum erat vestris tam grauius, tamque multis iudiciis ignominiusque concisus.

⌘ Syntaxis. *Considerare verbum. Virgine aliquem concedere. Alicuius concedere auctoritatem. Concedere aliquem. Concedere sententias, numeros. Cohortes, equites, exercitus concisere.*

CONCILIABVLVM. de Diu. in Frag. Cohortatio ne circum conciliabula antecellunt.

CONCILIANDVS, *cogendus, colligendus, acquiescendus.* 1. de Orat. 143. Etiam illa cognoscitur, initio conciliandis eorum esse animos qui audirent. 4. V. 137. Offensionem & inuidiam pecuniam conciliandae causa suscipere. 12. A. 11. Mea persona ad istam pacem conciliandam minime fuit diligenda. Orat. 162. Aut enim negligenda nobis fuit voluptas audientium, aut ars eius conciliandae reperienda.

CONCILIATIO, *communio, communitas.* 1. Offic. 149. Communem totius generis hominum conciliationem & confociationem colere, tueri, seruare debemus. 4. Acad. 141. Honestum autem quod ducatur à conciliatione naturae, Zeno statuit finem esse bonorum. 2. de N. 78. Deos inter se quasi ciuili conciliatio- ne & societate esse coniunctos. 2. de Or. 216. Quae permotionis causa vehementer, vel conciliationis causa leniter aguntur, id est, beneuolentia, fauoris.

† Captatio, comparatio. pro Clu. 84. Pecuniam Staleno dedit Oppianicus ad conciliationem gratiae.

† ADIUNCT. Ciuilis, 1. de N. Communis, 1. Offic.

CONCILIATRIVLA. pro Seft. 21. Alter erat nobilitate ipsa blanda conciliatrici commendatus.

CONCILIATRIX. de N. 78. Natura blanda conciliatrix, & quasi sui lena. de Amic. 37. Virtutis opinio est conciliatrix amicitiae 1. de Leg. 27. Oratio, quae conciliatrix est humanae maxime societatis.

† ADIUNCT. Blanda, 1. de Nat. deor.

CONCILIATVS, *sedatus.* 14. Att. 14. Puero quoque hoc à me dabis, ut animum eius conciliatum reddas. || *Alter Lamb.*

† *Coactus.* 4. V. 140. Vtrum cum iudices sitis de pecunia capta & conciliata, tantam pecuniam captam negligere potestis;

CONCILIO, *acquirere, parare, comparare, reconcilio, deuincio, beneuolentiam coniungo, charitatem inter aliquos iungo, cum aliquo consuetudinem & amicitiam iungo, aliquem ad amicitiam adiungo, amicitiam cum aliquo coniungo.* || *Admonendos censui adolescentiores, ne dicat consiliare aliquem cum aliquo (ut iam sepe passim) sed inter se, vel alicui, sic enim optimi scriptores loquuntur.* Part. 53. Amplificatio est grauior quaedam affirmatio, quae motu animorum conciliat in dicendo fidem. 1. At. 2. Conciliare sibi voluntatem alicuius. 4. Fa. 13. Careo omnibus amicis, quorum beneuolentiam nobis conciliaret Resp. 3. 10. Citius veterem coniunctionem diremiffem, quam nouam conciliassem. 5. 7. Illud non dubito, quin si te mea summa erga te studia parum mihi adiunxerunt, resp. nos inter nos conciliatura coniuncturaque sit ad Octau. Cui nulla dignitas maiorum conciliafset opem potentium. pro Arch. 17.

Ergo ille corporis motu tantum amorem sibi conciliaret ab omnibus. 2. Offic. 17. Conciliare sibi animos hominum, & ad vsus suos adiungere. 1. de Fin. 52. Liberalitas, qua qui vtuntur, beneuolentiam sibi conciliant & charitatem. pro Deiot. 39. Deiotarus, quo cum mihi amicitiam resp. conciliauit, hospitium voluntas vtriusque coniunxit. 4. 142. Inuenta est ratio, quare H. S. CXX. millia vno genere conciliauit. pro Clu. 7. Si quis deus vestram mihi beneuolentiam ad audiendum conciliaret. pro Mur. 41. Magnitudo negotij conciliat gloriam. Ibid. Largitio æquitatis conciliat gratiam. 2. de Or. 207. Eumque, cui concilies hunc amorem, significes nihil ad vtilitatem suam retulisse. ibidem. 206. Namque hæc res amorem magis conciliat, illa virtutis defensio charitatem. Ibid. 182. & 200. Ea quae omnia valde beneuolentiam conciliant. Ibid. 115. Ut conciliemus nobis eos qui audiunt. Ibid. 200. Conciliare sibi beneuolentiam populi. 4. Acad. 131. Frui rebus ijs, quas primas homini natura conciliet.

† *Procurio.* 10. Fa. 27. & 1. de In. 91. Conciliare pacem inter ciues.

† *Adiungo.* de Ar. 57. Parentibus & patriæ nos primum natura conciliat, 1. Off. 50. Oratio conciliat inter se homines, coniungitque naturali quadam societate. pro S. R. 63. Feras inter se partus atque educatio & natura ipsa conciliat. 12. Fa. 23. Antonius legiones sibi conciliare pecunia cogitabat ad Brut. 7. Itaque nostra necessitudo debet conciliare te illi.

CONCILIOR, *adiungor.* 3. de Fin. 16. Simulatque natum sit animal, ipsum sibi conciliari & commendari ad se conseruandum. pro Pomp. 79. Nec Pompeij gratiam mihi per hanc causam conciliari puto. 2. de Ora. 182. Multum valet ad vincendum, animos iudicum conciliari, quàm maxime ad beneuolentiam erga Oratorem. Ibid. 122. Ordiri orationem, in quo concilietur auditor, &c. Ibid. 206. Sentimus amorem conciliari, si id velle videre, quod sit vtile ipsis, apud quos agas, defendere.

† ADVERB. Quàm maxime animos, valde beneuolentiam, 2. de Orat.

† Syntaxis. *Conciliare inuidiam, offensionem, pecuniam, pacem, fidem, beneuolentiam, charitatem sibi, alicui. Inter ciues conciliare pacem. In oratione conciliatur auditor.*

CONCILIUM, *cætus, congregatio, consilium, numerus, classis.* 2. de

Fin. 11. Quid necesse est tanquam meretricem in matronarum cætum, sic voluptatem in virtutum concilium adducere. Ibid. 77. Opiniones, quæ apud populum, quæ in omni cætu concilioque profunderæ sunt. 1. de Nat. 18. Tum Velleius fidenter sanè, &c. tanquam modò ex deorum concilio & ex Epicuri intermundijs descendisset: Audire, inquit, &c. 1. de D. 49. In deorum concilium vocari. Sal. in Cic. 3. In concilio deorum fuisse. Ibid. In concilio deorum admitti. 1. Tus. 72. Iis deuium quoddam iter est seclusum à concilio deorum, in Vat. 18. Conuocare concilium. 3. Offic. 38. Concilium pastorum. pro Dom. 74. Quoniam plebi quoque vrbanae mores, conuenticula, & quasi concilia quædam esse voluerunt. de Somn. 4. Concilia cæterisque hominum iure sociati, quæ ciuitates appellantur. de Sen. 85. Cum in illud animorum concilium cæterumque proficiscar. 2. de Leg. 31. Augures possunt concilia vel instituta dimittere, vel habita rescindere. 2. de In. 52. Hunc pater suus concilium plebis habentem de templo deduxit. 3. Q. Fr. 1. Cogito inducere dicentem